22 CORRIDA AGAMENON MAGALHAES

Relatério Geral - 06KM - Masculino - PUBLICO GERAL

Coloc.
1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

Numero Nome

126
10
123
82
55
270
59

183
153

211
60
256

203
220
132
219
149
64
147
26
120
102
22
51
107
146
260
272
32
29

76

FRANCISCO ROSIMAR DA SILVA
ALEX PEREIRA DA SILVA
FRANCISCO EDSON PEREIRA REIS
EDILSON BEZERRA DA SILVA
CICERO FABRICIO PEREIRA DE LIMA
RAYLANDER RODRIGUES ALVES

CICERO JUSTINO DA SILVA
NASCIMENTO

ALEX CAVALCANTE DE ANDRADE
JOSE NILTON DE SA OLIVEIRA
IVANILDO MANOEL DE JESUS
ADALMI FERREIRA DANTAS
LUCIANO JOSE DA SILVA

CICERO ROBERTO SANTOS IUTCHUR
PEDRO ELIAS VIEIRA ROCHA
ADENICIO GERCINO DA SILVA
LEANDRO FERREIRA NASCIMENTO
MARCIO DE SOUZA FERREIRA
GILBERTO MACIEL

MARCELO PEREIRA DA SILVA
IREMAR A SILVA

CLEMILDO BARBOSA DOS SANTOS
HUGO DOS SANTOS LIMA

ANTONIO ALVES NOGUEIRA
FRANCISCO DANIEL DOS SANTOS

F TAVARES DA SILVA

ANDRE MANOEL DE SOUZA

CICERO CANDIDO FERREIRA
FELIPE FAUSTINO DA COSTA
HITALO MIGUEL ALVES DE SOUZA
RAFAEL CORREIA DA SILVA ANTUNES
RBERTO RIBEIRO DA SILVA
ARTHUR MANOEL DA SILVA SANTOS

ANTONNY FILLYPE CALLARHAN
RIBEIRO DE SOUZA

DIOGENES JOSE PEREIRA FREIRE

Relatorio emitido em 05/01/2025 as 09:10:01

CRONOSVALE

Fx.Et.

M3034
M2024
M4549
M4549
M2529
M2529
M4044

M2024
M3539
M3539
M5054
M3539
M4549
M2024
M4549
M4549
M3539
M4549
M2529
M4044
M4044
M2024
M5054
M2529
M2529
M3539
M5054
M1617
M2529
M4044
M4044
M2529
M2024

M2024

CIl.Fx.

Equipe

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:03:22
00:03:24
00:03:27
00:03:30
00:03:31
00:03:31
00:03:36

00:03:40
00:03:47
00:03:51
00:03:55
00:04:10
00:04:14
00:04:17
00:04:19
00:04:25
00:04:30
00:04:32
00:04:34
00:04:35
00:04:41
00:04:41
00:04:42
00:04:42
00:04:49
00:04:49
00:04:50
00:04:55
00:04:55
00:04:59
00:05:01
00:05:01

00:05:01

00:05:04

Vel. Tempo

17,87  00:20:09.14
17,60 @ 00:20:27.74
17,41  00:20:41.63
17,14  00:21:00.77
17,06 = 00:21:06.35
17,02  00:21:09.06
16,69  00:21:34.96
16,38 00:21:59.520
15,88  00:22:40.82
15,61  00:23:04.84
15,32 00:23:30.62
14,42  00:24:58.49
14,15  00:25:26.42
14,04 00:25:39.660
13,89 00:25:55.180
13,57 00:26:32.680
13,31 00:27:03.510
13,22 00:27:14.49
13,12 00:27:26.020
13,09 00:27:30.04
12,82  00:28:05.44
12,80 00:28:07.56
12,78  00:28:10.69
12,76 = 00:28:13.37
12,46  00:28:53.86
12,44 00:28:56.850
12,43  00:28:58.35
12,21  00:29:29.65
12,21 00:29:29.690
12,04 00:29:54.290
11,96 @ 00:30:06.01
11,96 @ 00:30:06.29
11,95 00:30:08.18
11,83 00:30:26.640

Péagina: 1



22 CORRIDA AGAMENON MAGALHAES

Relatério Geral - 06KM - Masculino - PUBLICO GERAL

Coloc.
35
36
37

38
39
40
4
42
43
44
45
46

47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65

66
67
68

Numero Nome

222
208
292

164
56
41

170

111

267
99
50

265

236
172
61

67
163
319
187
311
275
162
323

273
84
167

131
263
72
161

325
148
143

MARCOS CESAR DINIZ
LUCAS MATEUS DA SILVA

SEBASTIAO ANTONIO DOS ANJOS
FILHO

JOAO KLEBER MARTINS DOS SANTOS
CICERO FERREIRA DE QUEIROZ
BRUNO SOARES DE SOUZA FERRAZ
JORGE BORBA DE PAULA FILHO
FILIPE SIQUEIRA MAGALHAES
RAMON MIRANDA SILVA

ERNANDE MODESTO DE CARVALHO
CHARLES IRINEU DA SILVA PEREIRA

RAFAEL RODRIGO PEREIRA DO
NASCIMENTO

MARTHUS ALEM PEREIRA BRINGEL
JOSE DINIZ RAMOS

CLAUDIO CALABRIA FIGUEIREDO
CAVALCANTI

DANIEL ALVES DE LIMA

JOAO HENRIQUE BRAZ DE SA SILVA
WECSLEY FERNANDES LIMA
JOSEPH EMANOEL DA SILVA MELO
VICTOR EMANUEL ANDRADE DE SA
RICKELMY DE LIMA MENDES E SILVA
JOAO FRANCISCO DE SOUSA
YCARO RODRIGUES

AGAEUDES SAMPAIO GONDIM
RENAN CARLOS PEREIRA BASTOS
EDIVALDO LUIZ DA SILVA

JOAO PEDRO CLEMENTINO DE
OLIVEIRA

GETULIO DE LIMA SILVA
RAFAEL LUCAS DE BARROS VIDAL
DAYLLON SOUZA LIMA

JOAO EDUARDO RUFINO DE
CARVALHO

CICERO JOSE NEVES
ILSON FRANCO DA SILVA
HENRIQUE NUNES PEREIRA

Relatorio emitido em 05/01/2025 as 09:10:01

CRONOSVALE

Fx.Et.
M4549
M2529
M5559

M2024
M5054
M2024
M3034
M3034
M2024
M4549
M3034
M4044

M2529
M5559
M3539

M2024
M1819
M4044
M2024
M2529
M2024
M5054
M2529
M4549
M3539
M6064
M3034

M3539
M3034
M3034
M2024

M5054
M5054
M2529

CIl.Fx.

Equipe

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:05:05
00:05:09
00:05:10

00:05:11
00:05:14
00:05:15
00:05:20
00:05:21
00:05:27
00:05:34
00:05:35

00:05:35

00:05:37
00:05:40
00:05:47

00:05:50
00:05:50
00:05:51
00:05:54
00:05:56
00:05:56
00:05:57
00:06:06
00:06:13
00:06:14
00:06:28
00:06:29

00:06:30
00:06:36
00:06:40

00:06:50

00:07:02
00:07:05
00:07:14

Vel.
11,79
11,63
11,61

11,56
11,48
11,43
11,26
11,21
11,00
10,79
10,76

10,74

10,68
10,58
10,37

10,29
10,28
10,26
10,17
10,10
10,10
10,08
9,84
9,66
9,63
9,27
9,26

9,22
9,08
8,99

8,78

8,53
8,46

8,30

Tempo
00:30:32.270
00:30:57.20
00:31:00.64

00:31:08.300
00:31:22.14
00:31:29.110
00:31:58.330
00:32:07.660
00:32:43.11
00:33:21.61
00:33:28.050

00:33:31.85

00:33:43.89
00:34:02.860
00:34:42.17

00:34:59.490
00:35:01.20
00:35:05.68
00:35:24.890
00:35:38.250
00:35:39.770
00:35:43.350
00:36:36.21
00:37:16.44
00:37:22.14
00:38:50.25
00:38:53.740

00:39:02.470
00:39:38.940
00:40:02.37

00:41:01.550

00:42:13.250
00:42:32.520
00:43:22.620
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22 CORRIDA AGAMENON MAGALHAES

Relatério Geral - 06KM - Masculino - PUBLICO GERAL

Coloc.

69

70
71

72
73
74
75

Numero

127

150
28

71
137
160
259

Nome

GABRIEL LUCIUS GONCALVES
FERREIRA TORRES

ITALO ALESSANDRO BRASIL LIMA

ANTONIO MARCOS TAVARES
QUENTAL CRUZ

DARLANDO BARROS DE OLIVEIRA
GUILHERME FRANCO SILVA

JOAO CORDEIRO DE SOUZA NETO
PIETRO LUIZ GONDIM DA SILVA

Relatorio emitido em 05/01/2025 as 09:10:01

CRONOSVALE

Fx.Et.

M2529

M2529
M4549

M4044
M2024
M2024
M1617

CIl.Fx.

Equipe

www.cronosvale.com.br

Ritmo

00:07:19

00:07:21
00:07:24

00:07:43
00:08:32
00:08:43
00:08:48

Vel. Tempo
8,20  00:43:54.80
8,16 00:44:08.22
8,11 00:44:24.980
7,77  00:46:19.460
7,03 00:51:11.580
6,88  00:52:20.01
6,82  00:52:48.590
Pagina: 3



22 CORRIDA AGAMENON MAGALHAES

Relatério Geral - 06KM - Feminino - PUBLICO GERAL

Coloc.
1
2

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Numero Nome

93
13
249
200
118
298
239
310
142
19
242
303
290
94

231
46
156
299
291
324
230

201
168
130
128
227
24
92
197
271
244
286
136

217

ELIENE FLORENCIO

ALINE GOMES DA SILVA

PALLOMA ELLEN DE OLIVEIRA

LAIS PINHEIRO FRUTUOSO
FRANCISCA MIRANDA DOS SANTOS
TATIANE MARIA TORRES

MAX MILIANE DOS SANTOS OLIVEIRA
VANESSA MARIA GONCALVES ALVES
HELENA ANGELICA DE SOUZA

ANA ESTER MATIAS DE CARVALHO
MICHELLE DOS SANTOS TORRES
THALLIA ARAUJO

SANDRA CRISTINA ALVES DE LIMA

ELIS CRISTINE DE CARVALHO
NASCIMENTO

MARIA GIRLENY DA SILVA

CAMILA DE SOUSA GOMES

JAMILE CAETANO DA SILVA

TATIANE SOUZA NASCIMENTO

SARA PAIXAO DA SILVA

JESSICA RAYSCILA SOUZA SIQUEIRA

MARIA DE FATIMA FERREIRA
RODRIGUES

LARISSA PEREIRA LUCAS

JOECY DE SOUZA

GEIZY NAYARA FERREIRA ALVES
GABRIELA TEOFILA DE SOUZA
MARIA ANDREIA SANTOS ARAUJO
ANDREINA STEFANY FERRAZ DE LIMA
ELIANE DA SILVA FERREIRA
KARLA SIMONY DA SILVA SOUSA
RAYSSA AMARAL VALOES E SA
NAIANE SAVIA SANTOS SOUZA
RUTH DE SOUZA SILVA

GLORIA STERFFANY LOURENCO

MAITE LAIS CRUZ DE SA

Relatorio emitido em 05/01/2025 as 09:22:04

CRONOSVALE

Fx.Et.
F5054
F3034
F3034
F2529
F5054
F4044
F3539
F2529
F5054
F2024
F4044
F2529
F4549
F3034

F2529
F2529
F2529
F3539
F2529
F2529
F5054

F2529
F2529
F3034
F4044
F2529
F2529
F4044
F4044
F3539
F2024
F5054
F2024

F3034

CIl.Fx.

Equipe

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:04:10
00:04:51
00:05:03
00:05:16
00:05:20
00:05:20
00:05:20
00:05:21
00:05:24
00:05:27
00:05:27
00:05:38
00:05:44
00:05:44

00:05:46
00:05:50
00:05:50
00:05:51
00:05:52
00:05:53
00:05:55

00:06:02
00:06:09
00:06:15
00:06:45
00:06:58
00:07:02
00:07:04
00:07:13
00:07:18
00:07:18
00:07:22
00:07:22
00:07:24

Vel.
14,40
12,36
11,89
11,38
11,26
11,24
11,23
11,21
11,11
11,00
11,00
10,67
10,47
10,46

10,42
10,29
10,29
10,25
10,24
10,21
10,14

9,94
9,75
9,61
8,90
8,62
8,54
8,49
8,31
8,23
8,21
8,14
8,14

8,10

Tempo
00:25:00.28
00:29:08.33

00:30:17.290
00:31:38.50
00:31:59.66
00:32:02.45
00:32:03.010
00:32:06.790
00:32:24.270
00:32:43.420
00:32:44.95
00:33:45.72
00:34:23.89
00:34:25.040

00:34:33.840
00:35:00.370
00:35:00.46
00:35:08.85
00:35:09.470
00:35:16.05
00:35:30.230

00:36:12.100
00:36:56.65
00:37:27.23
00:40:28.00
00:41:47.37
00:42:10.530
00:42:24.320
00:43:18.370
00:43:46.120
00:43:51.300
00:44:13.080
00:44:13.880
00:44:27.780
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22 CORRIDA AGAMENON MAGALHAES

Relatério Geral - 06KM - Feminino - PUBLICO GERAL

Coloc.

35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Numero Nome

287

47
301
16
190
152
313
129
285
283
38
302
284
228

SABRINA MARIA MELO NOVAES DA
SILVA

CARLA MARIANA PARENTE E SILVA
TAYNARA BEATRIZ F DE MEDEIROS
AMANDA CLAINE SALVIANO DE LIMA
JOYCE ARYANNE DA SILVA ALVES
IVANETE BENTO DA SILVA RAMOS
VIVIAN CAROLINE DE LAVOR VIEIRA
GABRYELE MAGALHAES SILVA
ROZIMAR DE MENEZES SIQUEIRA
ROSILENE ALVES PEREIRA DE SOUZA
BRENDA STEFFANY DE MOURA MELO
THAIS FLORENTINO DE LIMA
ROSINEIDE BENTO DA SILVA

MARIA BENTO

Relatorio emitido em 05/01/2025 as 09:22:04

CRONOSVALE

Fx.Et.

F2024

F2529
F2529
F3034
F2529
F6064
F2529
F2024
F4549
F5054
F2529
F2529
F5054
F6064

CIl.Fx.

Equipe

www.cronosvale.com.br

Ritmo

00:07:32

00:07:51
00:08:04
00:08:05
00:08:09
00:08:09
00:08:11
00:08:12
00:08:15
00:08:17
00:08:29
00:08:31
00:08:54
00:08:58

Vel.

7,96

7,65
7,44
7,42
7,36
7,35
7,34
7,31
7,27
7,24
7,07
7,04
6,74
6,69

Tempo

00:45:12.430

00:47:04.54
00:48:25.730
00:48:32.120
00:48:56.160
00:48:57.830
00:49:04.63
00:49:14.690
00:49:33.34
00:49:42.89
00:50:54.810
00:51:07.230
00:53:26.740
00:53:49.780
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